Kelurahan Wonosobo Timur



Jl. Pasukan Ronggolawe No. 19, Wonosobo Timur, Wonosobo Tim., Kec. Wonosobo, Kabupaten Wonosobo, Jawa Tengah 56311 3301007

https://kelurahanwonosobotimur.wonosobokab.go.id/

Pemerintah Kab. Wonosobo / Kecamatan Wonosobo / Kelurahan Wonosobo

Surat Keterangan Beda Nama

No. SK: 065/018/KEP/2022

Persyaratan

- 1. Surat Pengantar RT RW
- 2. FC KK dan KTP Pemohon
- 3. FC Dokumen yang diminta (Sertifikat, SPPT, Akta, Surat Keputusan, dan lain-lain.)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon menyerahkan berkas-berkas persyaratan ke meja pelayanan.
- 2. Pemohon menunggu berkas diverifikasi kelengkapannya oleh petugas apabila berkas sudah lengkap dan sesuai petugas akan memproses permohonan. Apabila berkas permohonan kurang maka akan dikembalikan ke pemohon untuk diperbaiki dan dilengkapi kekurangannya
- 3. Pemohon menerima dokumen dengan tanda tangan Pejabat berwenang dan cap Kelurahan
- 4. Selesai

Waktu Penyelesaian

10 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan Beda Nama

Pengaduan Layanan

Kelurahan Wonosobo Timur



Jl. Pasukan Ronggolawe No. 19, Wonosobo Timur, Wonosobo Tim., Kec. Wonosobo, Kabupaten Wonosobo, Jawa Tengah 56311 3301007

https://kelurahanwonosobotimur.wonosobokab.go.id/

Pemerintah Kab. Wonosobo / Kecamatan Wonosobo / Kelurahan Wonosobo Datang langsung ka Kaptor Kelurahan Wonosobo Timur

Email: kelurahan.wotim@gmail.com

Lapor Bupati

Telepon: (0286) - 3301007